Vydání: 6/2018
SIMAF CZ s.r.o.
Firemní 747/17
Brno 619 00
Tel.: 775 035 806,
e-mail: info@simaf.cz; www.simaf.cz
NÝTOVACÍ MATICE
SERBLOC

M12 12 TPLB 45 12 TPLB 45X 3.0 - 4.5 16.0 2.0 23.0 35.5 16.1 24.5
12 TPLB 60 12 TPLB 60X 4.5 - 6.0 37.0
Poznámka: Na poptávku
Soustružené matice vyznačující se vyšší pevností a odolností proti protočení.
Objednací číslo
SERBLOC
Nýtovací matice typ TPL - soustružená
Velká plochá hlava – uzavřená, rýhovaný dřík
Materiál:  Ocel, nerez
Povrchová úprava: Zinek
Změna technické specifikace je vyhrazena.  Aktualizovaná data jsou na www.simaf.cz
Svěrná tloušťka +0,1
M OCEL NEREZOVÁ OCEL S D E T L P R F
M3 3TF20 3TF20X 1.0 - 2.0 5.0 1.0 7.0 8.3 5.1 4.3 0.7
3TF30 3TF30X 2.0 - 3.0 9.3
4TF20 4TF20X 1.0 - 2.0 9.5
M4 4TF30 4TF30X 2.0 - 3.0 6.0 1.0 8.0 10.5 6.1 6.2 0.9
4TF40 4TF40X 3.0 - 4.0 11.5
5TF20 5TF20X 1.0 - 2.0 10.5
M5 5TF30 5TF30X 2.0 - 3.0 7.0 1.0 9.0 11.5 7.1 6.7 0.9
5TF40 5TF40X 3.0 - 4.0 12.5
6TF20 6TF20X 1.0 - 2.0 13.0
M6 6TF35 6TF35X 2.0 - 3.5 9.0 1.0 11.0 14.5 9.1 8.0 0.9
6TF50 6TF50X 3.5 - 5.0 16.0
8TF30 8TF30X 1.5 - 3.0 15.3
M8 8TF45 8TF45X 3.0 - 4.5 11.0 1.5 14.0 16.8 11.1 8.8 1.4
8TF60 8TF60X 4.5 - 6.0 18.3
10TF35 10TF35X 2.0 - 3.5 19.3
M10 10TF50 10TF50X 3.5 - 5.0 13.0 1.5 16.0 20.8 13.1 11.8 1.4
10TF65 10TF65X 5.0 - 6.5 22.3
12TF40 12TF40X 2.0 - 4.0 23.9
M12 12TF55 12TF55X 4.0 - 5.5 16.0 2.0 20.0 25.4 16.1 20.4 1.9
12TF70 12TF70X 5.5 - 7.0 26.9
Poznámka: Na poptávku
Soustružené matice vyznačující se vyšší pevností a odolností proti protočení.
Objednací číslo
SERBLOC
Nýtovací matice typ TF - soustružená
Zapuštěná hlava – průchozí, rýhovaný dřík
Materiál:  Ocel, nerez
Povrchová úprava: Zinek
Změna technické specifikace je vyhrazena.  Aktualizovaná data jsou na www.simaf.cz
Svěrná tloušťka +0,1
M OCEL NEREZOVÁ OCEL S D E T L P R F
M3 3TFB20 3TFB20X 1.0 - 2.0 5.0 1.0 7.0 11.7 5.1 8.2 0.7
3TFB30 3TFB30X 2.0 - 3.0 12.7
4TFB20 4TFB20X 1.0 - 2.0 13.0
M4 4TFB30 4TFB30X 2.0 - 3.0 6.0 1.0 8.0 14.0 6.1 9.0 0.9
4TFB40 4TFB40X 3.0 - 4.0 15.0
5TFB20 5TFB20X 1.0 - 2.0 16.7
M5 5TFB30 5TFB30X 2.0 - 3.0 7.0 1.0 9.0 17.7 7.1 11.5 0.9
5TFB40 5TFB40X 3.0 - 4.0 18.7
6TFB20 6TFB20X 1.0 - 2.0 21.0
M6 6TFB35 6TFB35X 2.0 - 3.5 9.0 1.0 11.0 23.0 9.1 14.6 0.9
6TFB50 6TFB50X 3.5 - 5.0 24.5
8TFB30 8TFB30X 1.5 - 3.0 21.3
M8 8TFB45 8TFB45X 3.0 - 4.5 11.0 1.5 14.0 22.8 11.1 15.8 1.4
8TFB60 8TFB60X 4.5 - 6.0 24.3
10TFB35 10TFB35X 2.0 - 3.5 25.3
M10 10TFB50 10TFB50X 3.5 - 5.0 13.0 1.5 16.0 26.8 13.1 19.0 1.4
10TFB65 10TFB65X 5.0 - 6.5 28.3
12TFB40 12TFB40X 2.0 - 4.0 32.9
M12 12TFB55 12TFB55X 4.0 - 5.5 16.0 2.0 20.0 34.4 16.1 23.3 1.9
12TFB70 12TFB70X 5.5 - 7.0 35.9
Poznámka: Na poptávku
Soustružené matice vyznačující se vyšší pevností a odolností proti protočení.
Objednací číslo
SERBLOC